
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2024年3月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Mar. 2024)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘              柄        Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

スタンダード 2024.03.13 6797 名古屋電機工業 NAGOYA ELECTRIC WORKS CO.,LTD.
Standard 2024.03.18 5356 美濃窯業 MINO CERAMIC CO.,LTD.

2024.03.27 146A コロンビア・ワークス Columbia Works Inc.

グロース 2024.03.21 141A トライアルホールディングス Trial Holdings Inc.
Growth 2024.03.21 5858 ＳＴＧ STG CO.,LTD.

2024.03.22 142A ジンジブ JINJIB Co.,Ltd.
2024.03.25 143A イシン Ishin Co.,Ltd.
2024.03.26 145A Ｌ　ｉｓ　Ｂ L is B Corp.
2024.03.26 147A ソラコム SORACOM,INC.
2024.03.26 148A ハッチ・ワーク HATCH WORK CO.,LTD.
2024.03.26 150A ＪＳＨ JSH Co.,Ltd.
2024.03.27 149A シンカ Thinca Co.,Ltd.
2024.03.27 151A ダイブ Dive Inc.
2024.03.28 153A カウリス Caulis Inc.
2024.03.28 155A 情報戦略テクノロジー Information Strategy and Technology Co.,Ltd.
2024.03.29 156A マテリアルグループ Material Group Inc.
2024.03.29 157A グリーンモンスター Green Monster Inc.

TOKYO PRO Market 2024.03.13 144A エネルギーパワー ENERGY POWER CO.,Ltd.
TOKYO PRO Market 2024.03.19 158A エクセリ Exseli Co,Ltd.

2024.03.22 161A 三葉 Mitsuba Co.,Ltd.
2024.03.25 164A アップルパーク Applepark.CO.,LTD.
2024.03.27 152A オプティ OPTY CO.,LTD.
2024.03.27 154A ＧＡＩＡ GAIA Inc.
2024.03.28 171A ゼロジャパン ZEROJAPAN.Co.,Ltd
2024.03.29 172A ネオホーム NEO HOME Co.,Ltd.

ETF 2024.03.18 159A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＪＰＸプライム１５０指数連動型上場投信 NEXT FUNDS JPX Prime 150 Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2024.03.25 170A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本好配当株アクティブ　受益証券 SMT ETF Japan Equity Income Strategy Active

ETN(JDR) 2024.03.22 162A ＡＩセレクトメガトレンド　日本株（ネットリターン）ＥＴＮ　受益証券 AI Select Megatrend Japan Equity Net Return ETN
ETNs(JDR) 2024.03.22 163A 半導体フォーカス　日本株（ネットリターン）ＥＴＮ　受益証券 Semiconductor Focus Japan Equity Net Return ETN

普通債 2024.03.01 04580042 利付国庫債券(2年)第458回 JGB (2year) 458th
Straight Bonds 2024.03.13 01660045 利付国庫債券(5年)第166回 JGB (5year) 166th
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上場廃止

Delisting

プライム 2024.03.06 71729 ｼﾞｬﾊﾟﾝｲﾝﾍﾞｽﾄﾒﾝﾄｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ第4回新株予約権 Japan Investment Adviser Co.,Ltd. 4th Series Subscription Warrant

Prime 2024.03.25 2453 ジャパンベストレスキューシステム Japan Best Rescue System Co.,Ltd.
2024.03.28 2309 シミックホールディングス CMIC HOLDINGS Co.,Ltd.
2024.03.28 8068 菱洋エレクトロ RYOYO ELECTRO CORPORATION
2024.03.28 8140 リョーサン Ryosan Company,Limited

スタンダード 2024.03.07 8854 日住サービス The Japan Living Service Co.,LTD.
Standard 2024.03.11 4987 寺岡製作所 TERAOKA SEISAKUSHO CO.,LTD.

2024.03.18 4837 シダックス SHiDAX CORPORATION
2024.03.19 5212 不二硝子 FUJI GLASS CO.,LTD.
2024.03.25 7315 ＩＪＴＴ IJTT Co.,Ltd.
2024.03.28 8893 新日本建物 SHIN-NIHON TATEMONO CO.,LTD.
2024.03.28 8903 サンウッド Sunwood Corporation

グロース 2024.03.19 6567 ＳＥＲＩＯホールディングス SERIO HOLDINGS CO.,LTD.
Growth 2024.03.28 2987 タスキ TASUKI Corporation

2024.03.28 3995 ＳＫＩＹＡＫＩ SKIYAKI Inc.
2024.03.28 7330 レオス・キャピタルワークス RHEOS CAPITAL WORKS Inc.

TOKYO PRO Market 2024.03.20 5858 ＳＴＧ STG CO.,LTD.
TOKYO PRO Market 2024.03.29 1440 やまぜんホームズ YAMAZEN HOMES CO.,LTD.

普通債 2024.03.19 01390045 利付国庫債券(5年)第139回 JGB (5year) 139th
Straight Bonds 2024.03.19 03330067 利付国庫債券(10年)第333回 JGB (10year) 333rd

2024.03.19 00670069 利付国庫債券(20年)第67回 JGB (20year) 67th
2024.03.19 00680069 利付国庫債券(20年)第68回 JGB (20year) 68th
2024.03.19 00690069 利付国庫債券(20年)第69回 JGB (20year) 69th
2024.03.29 04350042 利付国庫債券(2年)第435回 JGB (2year) 435th
2024.03.07 00690799 Japan Finance Organization for Municipalities Series TOKYO PRO-BOND Market

68  U.S.$1,000,000,000 3.000 per cent. Notes due 2024
2024.03.19 00890799 Bank of China Limited, Tokyo Branch JPY10bn Floating TOKYO PRO-BOND Market

Rate Notes due 2024 under  the U.S.$40bn MTN PGM
商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

プライム 2024.03.01 4446 Ｌｉｎｋ－Ｕグループ Link-U Group Inc. (Ｌｉｎｋ－Ｕ Link-U Inc.)
Prime

スタンダード 2024.03.18 6578 コレック CORREC Co.,Ltd. (エヌリンクス NLINKS Co.,Ltd.)
Standard

グロース 2024.03.01 4015 ペイクラウドホールディングス Paycloud Holdings Inc. (アララ arara inc.)
Growth
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制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

スタンダード 2024.03.13 6797 名古屋電機工業 NAGOYA ELECTRIC WORKS CO.,LTD.
Standard 2024.03.18 5356 美濃窯業 MINO CERAMIC CO.,LTD.

2024.03.28 146A コロンビア・ワークス Columbia Works Inc.

グロース 2024.03.01 138A 光フードサービス Hikari Food Service Co.,Ltd.
Growth 2024.03.22 141A トライアルホールディングス Trial Holdings Inc.

2024.03.22 5858 ＳＴＧ STG CO.,LTD.
2024.03.26 142A ジンジブ JINJIB Co.,Ltd.
2024.03.27 143A イシン Ishin Co.,Ltd.
2024.03.27 145A Ｌ　ｉｓ　Ｂ L is B Corp.
2024.03.27 147A ソラコム SORACOM,INC.
2024.03.27 148A ハッチ・ワーク HATCH WORK CO.,LTD.
2024.03.27 150A ＪＳＨ JSH Co.,Ltd.
2024.03.28 149A シンカ Thinca Co.,Ltd.
2024.03.28 151A ダイブ Dive Inc.
2024.03.29 153A カウリス Caulis Inc.
2024.03.29 155A 情報戦略テクノロジー Information Strategy and Technology Co.,Ltd.

ETF 2024.03.18 159A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＪＰＸプライム１５０指数連動型上場投信 NEXT FUNDS JPX Prime 150 Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2024.03.25 170A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本好配当株アクティブ　受益証券 SMT ETF Japan Equity Income Strategy Active

ETN(JDR) 2024.03.22 162A ＡＩセレクトメガトレンド　日本株（ネットリターン）ＥＴＮ　受益証券 AI Select Megatrend Japan Equity Net Return ETN
ETNs(JDR) 2024.03.22 163A 半導体フォーカス　日本株（ネットリターン）ＥＴＮ　受益証券 Semiconductor Focus Japan Equity Net Return ETN

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2024.03.05 2309 シミックホールディングス Kyokuto Co.,Ltd.
Prime 2024.03.15 8842 東京楽天地 TOKYO RAKUTENCHI CO.,LTD.

2024.03.28 4636 Ｔ＆ＫＴＯＫＡ T&K TOKA CO.,LTD.
2024.03.28 8068 菱洋エレクトロ RYOYO ELECTRO CORPORATION
2024.03.28 8140 リョーサン Ryosan Company,Limited

スタンダード 2024.03.02 8903 サンウッド SEI CREST CO.,LTD.
Standard 2024.03.07 7315 ＩＪＴＴ IJTT Co.,Ltd.

2024.03.19 4581 大正製薬ホールディングス TAISHO PHARMACEUTICAL HOLDINGS CO.,LTD.
2024.03.20 9637 オーエス O S CO.,LTD.
2024.03.23 8925 アルデプロ ARDEPRO Co.,Ltd.
2024.03.28 7338 インヴァスト INV Inc.
2024.03.28 8893 新日本建物 SHIN-NIHON TATEMONO CO.,LTD.
2024.03.29 5781 東邦金属 TOHO KINZOKU CO.,LTD.
2024.03.29 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド <外国株> Beat Holdings Limited <Foreign>
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グロース 2024.03.28 2987 タスキ TASUKI Corporation
Growth 2024.03.28 3995 ＳＫＩＹＡＫＩ SKIYAKI Inc.

2024.03.28 7330 レオス・キャピタルワークス RHEOS CAPITAL WORKS Inc.
2024.03.30 7676 グッドスピード GOODSPEED.CO.,LTD.

ETF 2024.03.14 1492 ＭＡＸＩＳ　ＪＰＸ　日経中小型株指数上場投信　受益証券 MAXIS JPX-Nikkei Mid and Small Cap Index ETF
ETFs

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2024.03.06 5032 ＡＮＹＣＯＬＯＲ　 ANYCOLOR Inc.
Prime 2024.03.28 6526 ソシオネクスト　 Socionext Inc.

2024.03.28 7383 ネットプロテクションズホールディングス　 Net Protections Holdings,Inc.
2024.03.28 7466 ＳＰＫ　 SPK CORPORATION
2024.03.28 8848 レオパレス２１　 LEOPALACE21 CORPORATION

グロース 2024.03.06 7774 ジャパン・ティッシュエンジニアリング　 Japan Tissue Engineering Co.,Ltd.
Growth 2024.03.28 4498 サイバートラスト　 Cybertrust Japan Co.,Ltd.

2024.03.28 9227 マイクロ波化学　 Microwave Chemical Co.,Ltd.

ETF 2024.03.18 159A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＪＰＸプライム１５０指数連動型上場投信 NEXT FUNDS JPX Prime 150 Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2024.03.25 170A ＳＭＴ　ＥＴＦ日本好配当株アクティブ　受益証券 SMT ETF Japan Equity Income Strategy Active
貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2024.03.05 2309 シミックホールディングス CMIC HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime 2024.03.28 4636 Ｔ＆Ｋ　ＴＯＫＡ T&K TOKA CO.,LTD.

2024.03.28 8068 菱洋エレクトロ RYOYO ELECTRO CORPORATION
2024.03.28 8140 リョーサン Ryosan Company,Limited

スタンダード 2024.03.02 8903 サンウッド Sunwood Corporation
Standard 2024.03.19 4581 大正製薬ホールディングス TAISHO PHARMACEUTICAL HOLDINGS CO.,LTD.

2024.03.23 8925 アルデプロ ARDEPRO Co.,Ltd.
2024.03.28 7338 インヴァスト INV Inc.
2024.03.28 8893 新日本建物 SHIN-NIHON TATEMONO CO.,LTD.
2024.03.29 5781 東邦金属 TOHO KINZOKU CO.,LTD.

グロース 2024.03.28 3995 ＳＫＩＹＡＫＩ SKIYAKI Inc.
Growth 2024.03.28 7330 レオス・キャピタルワークス RHEOS CAPITAL WORKS Inc.

ETF 2024.03.14 1492 ＭＡＸＩＳ　ＪＰＸ　日経中小型株指数上場投信　受益証券 MAXIS JPX-Nikkei Mid and Small Cap Index ETF
ETFs

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

スタンダード 2024.03.25 6938 双信電機 SOSHIN ELECTRIC CO.,LTD.
Standard 2024.03.28 4930 グラフィコ GRAPHICO,Inc.
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グロース 2024.03.01 7676 グッドスピード GOODSPEED.CO.,LTD.
Growth 2024.03.01 7829 サマンサタバサジャパンリミテッド Samantha Thavasa Japan Limited

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2024.03.04 2309 シミックホールディングス CMIC HOLDINGS Co.,Ltd.
Prime 2024.03.14 8842 東京楽天地 TOKYO RAKUTENCHI CO.,LTD.

2024.03.27 4636 Ｔ＆Ｋ　ＴＯＫＡ T&K TOKA CO.,LTD.

スタンダード 2024.03.01 8903 サンウッド Sunwood Corporation
Standard 2024.03.06 7315 ＩＪＴＴ IJTT Co.,Ltd.

2024.03.18 4581 大正製薬ホールディングス TAISHO PHARMACEUTICAL HOLDINGS CO.,LTD.
2024.03.19 9637 オーエス O S CO.,LTD.
2024.03.22 8925 アルデプロ ARDEPRO Co.,Ltd.
2024.03.27 7338 インヴァスト INV Inc.
2024.03.28 5781 東邦金属 TOHO KINZOKU CO.,LTD.

ETF 2024.03.13 1492 ＭＡＸＩＳ　ＪＰＸ　日経中小型株指数上場投信　受益証券 MAXIS JPX-Nikkei Mid and Small Cap Index ETF
ETFs

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2024.03.21 9090 ＡＺ－ＣＯＭ丸和ホールディングス AZ-COM MARUWA Holdings Inc. 15:16～15:40

Prime 2024.03.21 9099 Ｃ＆Ｆロジホールディングス Chilled & Frozen Logistics Holdings Co.,Ltd. 15:16～15:40

スタンダード　　　 2024.03.25 9399 ビート・ホールディングス・リミテッド Beat Holdings Limited 8:20～3/28 17:30

Standard 2024.03.28 4930 グラフィコ GRAPHICO,Inc. 16:00～16:25

グロース    2024.03.04 9257 ＹＣＰホールディングス（グローバル）リミテッド <外国株> YCP Holdings (Global) Limited <Foreign> 16:10～16:15　　　　　　　　

Growth

ETF 2022.03.17 1324 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ロシア株式指数連動型上場投信　受益証券 NEXT FUNDS Russian Equity Index Exchange Traded Fund 当該銘柄を取り巻く市場状況等を踏まえ、

ETFs 当面の間、売買停止。

Due to the market environment with the
issue,TSE has been halting the trade
for the time being since March 17, 2022
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